
東 京 支 店

0001608 RP

うましゃぶ 20-13 B
うましゃぶ 20-15 B
うましゃぶ 20-20 B
うましゃぶ 20-24 B
うましゃぶ 20-28 BA
うましゃぶ 20-28 B
うましゃぶ 20-28 OC
うましゃぶ 20-30 B
うましゃぶ 24-24 BA
うましゃぶ 24-24 B
うましゃぶ 24-24 OC
うましゃぶ 28-28 BA
うましゃぶ 28-28 B
うましゃぶ 28-28 OC
J-20-12F
J-20-15F
J-20-17F
J-20-20F
J-20-22F
J-28-20F

品　名

197×125×32
197×147×32
197×197×35
197×235×35
197×273×25
197×273×35
197×273×29
197×298×35
235×235×25
235×235×35
235×235×29
273×273×25
273×273×35
273×273×29
196X120X30
196X147X30
196X171X30
196X196X30
196X223X30
280X196X30

サイズ

PSP
PSP
PSP
PSP
PSP
PSP
A-PET
PSP
PSP
PSP
A-PET
PSP
PSP
A-PET
PSP
PSP
PSP
PSP
PSP
PSP

材質

50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50

袋入数

1500
1200
900
900
600
600
600
600
400
400
400
300
300
300
2,000 
1,600 
1,600 
1,200 
1,200 
900 

ケース
入数

FLJA200
FLJA240
FLJA300
FLJA400

FLJA450

FLJA500

FLJA550

FLJA201
FLJA241
FLJA301
FLJA401

FLJA451

FLJA501

FLJA551

FLJA601

FLFG１８９
FLFG２４５
FLFG２９４
FLFG３１５
FLFG３２９
FLFG８７１

FLFG１９３
FLFG２４９
FLFG２９８
FLFG３１９
FLFG３３３

FLFG２０１
FLFG２５８
FLFG３０２
FLFG３４０
FLFG３４３

FLFG８０3
FLFG８１３
FLFG８２３
FLFG８３３
FLFG８４３

FLJA202
FLJA242
FLJA320
FLJA411

FLJA457

FLJA510

FLJA561

FLJA615

FLFG720
FLFG723
FLFG726
FLFG729
FLFG732
FLFG735

FLJA203
FLJA243
FLJA321
FLJA412

FLJA458

FLJA511

FLJA562

FLJA616

FLFG721
FLFG724
FLFG727
FLFG730
FLFG733
FLFG736

FLJA204
FLJA244
FLJA322
FLJA413

FLJA459

FLJA512

FLJA563

FLJA617

FLFG722
FLFG725
FLFG728
FLFG731
FLFG734
FLFG737

FLJA305
FLJA405
FLJA475
FLJA455

FLJA575
FLJA555

FLJA625
FLJA605

FLFG932

FLFG939

FLJA306
FLJA406
FLJA476
FLJA456

FLJA576
FLJA556

FLJA626
FLJA606

FLJA490

FLJA590

FLJA640

白 黒 洛 アルミ 美人杉 ひおりグリーン ひおりブルー ひおりオレンジ ローズウッド 筆まい金 クリアー防曇

＊蓋は全て外嵌合蓋です※Jは、かおり朱、笹金木目、洛木目もあります。

うましゃぶ・Jトレーに共通の清涼感ある新柄が登場。

少量パック用サイズが
新たに追加されました。

うましゃぶ・Jトレー

※筆まい金は
　うましゃぶのみです。

Jトレーは
こちらの柄
も品揃え
しています

うましゃぶにNEWサイズ登場

うましゃぶ ２０-２０ B
ひおりグリーン

うましゃぶ ２０-２０ B
ひおりブルー

J ２０-15 F
ひおりオレンジ

ひおりグリーン ひおりブルー ひおりオレンジ

黒

アルミ

洛

笹金木目 洛木目

かおり朱

NEW NEW NEW


